2024年 6月 17日

各 位

株式会社マツボー

役員人事について

当社は、6月 17日開催の株主総会において、役員の改選を行いましたので、

お知らせ致します。

記

1. 取締役

2. 監査役

3. 退任

お問合せ先  株式会社マツボー

       総務部

       TEL(03)5472-1711

以 上

氏名 旧役職

代表取締役社長 築
つき

　山
やま

　　真
まこと

代表取締役社長

取締役 島
しま

　村
むら

　　聡
さとし

取締役

取締役 栗
くり

　原
はら

　宜
よし

　孝
たか

取締役

取締役 横
よこ

　山
やま

　圭
たま

　樹
き

取締役

取締役 岩
いわ

　間
ま

　弘
ひろ

　樹
き

取締役

取締役（非常勤） 三
み

　澤
さわ

　亮
りょう

　介
すけ

取締役（非常勤）

新役職

氏名 旧役職

新任 監査役（常勤） 大
おお

　島
しま

　幸
ゆき

　雄
お

―

監査役（非常勤） 坂
さか

　口
ぐち

　　慎
しん

監査役（非常勤）

新役職

氏名 旧役職

西
にし

　岡
おか

　　靖
やすし

監査役（常勤）

退任後の予定

顧問（非常勤）